
                                                                    

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.11.2021                                                                                              № 706 

г. Оха 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 10.06.2019 № 385 «О 

Порядке проведения ремонта 

жилья коренных народов в 

местах традиционного 

проживания и ведения 

традиционной хозяйственной 

деятельности на территории 

муниципального образования 

городской  «Охинский» 

 

 

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области,                   
  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 10.06.2019 № 385  «О Порядке 

проведения ремонта жилья коренных народов в местах традиционного 

проживания и ведения традиционной хозяйственной деятельности на 

территории муниципального образования городской  «Охинский»  

следующие изменения:  

1.1. В Порядке проведения ремонта жилья коренных народов в местах 

традиционного проживания и ведения традиционной хозяйственной 

деятельности на территории муниципального образования городской  



«Охинский»: 

1.1.1. пункт 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 считать пунктами 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17;  

1.1.2.  в абзаце втором пункта 13 цифру «9» заменить  цифрой «8». 

1.2.  В Положение о Комиссии по проверке качества ремонта и 

обследования технического состояния подлежащего ремонту жилья лицам  

из числа коренных малочисленных народов Севера. 

1.2.2. в пункте 2.3. цифру «11» заменить цифрой «10». 

        1.3.   В составе Комиссии по проверке качества ремонта и обследования 

технического состояния подлежащего ремонту жилья, в котором проживают 

лица из числа коренных малочисленных народов Севера (далее – комиссия):  

1.3.1.  исключить из состава комиссии  Белянину О.А.;  

1.3.2. включить в состав комиссии Панчук О.Н., ведущего консультанта 

по связям с общественностью, населением и территориальному управлению 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский», 

членом комиссии.   

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете    

«Сахалинский  нефтяник» и разместить  на  официальном  сайте  

администрации www.adm-okha.ru. 

 3.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  

на заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» Захарову Я.А. 

 
Глава  муниципального образования                                    Е.Н. Касьянова 

городской округ «Охинский» 

 
 


